муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение муниципального образования город Краснодар

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №110 «ТЕРЕМОК»
Жлобы ул., д.2, Краснодар, 350029, тел./факс (861) 275-29-62

__________________________________________________________________________________

П Р И К А З

09.01.2025 г. № 93- «О»

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у
субъектов малого и среднего предпринимательства

На основании п.8 Положения об особенностях участия субъектов малого и среднего

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц при

годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014г. №1352 «Об

особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется с участием

субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение №1).

2. Разместить перечень в Единой информационной системе на официальный сайт:

www.zakupki.gov.ru.

3. Приказ вступает в силу с 09.01.2025 года и действует до 31.12.2025 года

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар
«Центр – детский сад №110» И.Н.Болотова

	муниципальное автономное дошкольное образовательно
	учреждение муниципального образования город Красно
	П Р И К А З

	муниципальное автономное дошкольное образовательно
	учреждение муниципального образования город Красно
	Жлобы  ул.,  д.2,  Краснодар,  350029,  тел./факс
	муниципальное автономное дошкольное образовательно
	учреждение муниципального образования город Красно
	П Р И К А З

	Электромясорубки
	Машины для измельчения и нарезания
	Услуги по заправке картриджей для принтеров

		2025-01-14T13:08:59+0300
	Болотова Ирина Николаевна